ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Наумовское сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования правовых актов органов местного самоуправления Наумовского сельского поселения и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№ 25
Совет Наумовского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

с. Наумовка                                                                                                                    26.04.2021 № 127
37-е собрание 4-го созыва

О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Наумовское сельское поселение»

С целью приведения Устава муниципального образования «Наумовское сельское поселение» Томского района Томской области в соответствие с требованиями федерального   законодательства

Совет Наумовского сельского поселения решил:

1. Решение Совета Наумовского сельского поселения от 26.03.2021 №125 «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования «Наумовское сельское поселение»» считать недействительным;

2. Внести в Устав муниципального образования «Наумовское сельское поселение», принятого решением Совета Наумовского сельского поселения №84 от 9 февраля 2015 года, следующие изменения:

1.1. Часть 1 статьи 5 Устава муниципального образования «Наумовское сельское поселение» дополнить пунктом 18 следующего содержания:

«18) осуществление мероприятий по оказанию помощи лицам, находящимся в состоянии алкогольного, наркотического или иного токсического опьянения;».

2. Направить настоящее решение Совета Наумовского сельского поселения для подписания, направления на государственную регистрацию в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Томской области и официального опубликования;

3. Опубликовать настоящее решение после его государственной регистрации в Информационном бюллетене Наумовского сельского поселения и разместить на официальном сайте Наумовского сельского поселения (http://naumovka.tomsk.ru);

4. Настоящее решение вступает в силу после государственной регистрации, со дня его официального опубликования.
18.05.2021

Тираж 10,   ответственный за выпуск  О.Башкова